Dienstag

Mittwoch
Sonntag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Freitag

Dienstag

07.11.2023
15.11.2023
19.11.2023
21.11.2023
05.12.2023
19.12.2023
16.01.2024
30.01.2024
13.02.2024
16.02.2024

27.02.2024

Anderungen Vorbehalten

Verden?

Freiwillige Feuerwehr

Ortsfeuerwehr Scharnhorst

Dienstplan 2/2023
19:00 Uhr Dienst
19.00 Uhr Gefahrgutgruppe
09.30 Uhr Volkstrauertag
19:00 Uhr Dienst
19:00 Uhr Dienst
19:00 Uhr Dienst
19:00 Uhr Dienst
19:00 Uhr Dienst
19:00 Uhr Dienst
19:00 Uhr Jahreshauptversammlung
19:00 Uhr Dienst

Diese werden rechtzeitig durch den Ortsbrandmeister/Gruppenfiihrer bekannt gegeben!

Im Verhinderungsfall bitte rechtzeitig beim Ortsbrandmeister/ Gruppenfiithrer abmelden!




